k In conspectu eius. i. prout sibi ad finem intentum ex

Liber

pediens videbat. **i** Et fecit terram tē adorare bestiā pīmā. i. scīpm̄ q̄ dicit bestia pīma rōne dicit: non tñ fecit se adorare tanḡ deū sicut fecerat cosdroes; sīc ap̄baꝝ deū sūmū. **m** Quā curata ē plaga mortis. Machomet̄ em̄ in qdā bello fuit granic vulnificat? s̄ postea curat? vt dicit p̄ mo libro bystoric orientalis ecclie. c.

v. **n** Et fecit si gna magna falsa tñ. o At etiam ignis. de ce. delēc. in terrā. Hic accipi tur ignis metapho rice sicut talia que dicit hic: macho met̄ em̄ postea iā magnus erat esse. et c̄cepit cādē epi lētica passionē. p̄ p̄ qd̄ ne ex hoc vi lificaret dicit se b̄ pari et apparentia gabrielis archange li: ut pote hō purus n̄ potens sustinere resplendentias ipsius: sicut dan. x. c. dicit agelō sibi apparēti

Dñe mi in visione tua dissolute sāt cōpages mee t̄ nibil i me remāst viriū. angeli bō ignis vocant: ps. cii. Qui facis angelos tuos sp̄s t̄ ministros tuos ignē. vident: sed quia istud erat falso: ideo subdit. p In conspectu homin̄. i. in opione falso sibi credentili. dixerūt etiam sui di scipuli q̄ lunā a se vocatam fecit descendere que rōne lu minis uenit cū igne: t̄ sic b̄m opinionē homin̄ fecit ignem descendere. q Et seduxit habitates in terra. q se t̄ discipulos suos. r Propter signa que falso dicta sunt de eo. s In conspectu bestie. i. suis p̄s. Sciebant em̄ q̄ erant signa mendacia. vel aliter in conspectu bestie. i. populi bestialis t̄ desculpabilis qualiter at pp̄ls ylmate litarū habitans in desertis: t̄ Bestiæ habitantib̄ in terra. sibi subiecta. v At sa. imago bestie q̄ b̄z plagā tē. b̄ addit ad signandum q̄ bestia hic accipitur. p ipo machometo. t̄ p̄ n̄ iplo q̄ lōm̄ decepro: dicit aut̄ ei? imago lex ab eo data: in quo repente ei? deditio t̄ vita: quā p̄cepit firmiter custodiri: t̄ hoc ē quod dicitur. y At faciat im agen̄ tē. i. opere adimplante eius legē. x Et datum est illi. i. pīmisum a deo. y Et daret sp̄m̄ im agin̄. i. vi gorem sue legi. Lex em̄ dicit viua q̄dū vigeret: t̄ mortua cu abrogat. z Et vt lo. imago bestie. i. suis suaꝝ on dat: sicut dicit: Let talis loquitur in tali casu. nō oia fere ac cipiu turbic metaphorice a Et faciet vt quicq̄ non adorauerit tē. nam precepit sub pena mortis legē suam baberi in magna reverentia. b Et faciet oēs pusillos et magnos tē. i. oēs boies cuiuscq̄ conditionis. c Ha beret characterē. i. circūcisionē vt dicit aliqui: nam saraceni sunt circūscisi sicut t̄ inde: sed litera sequens dissidere videtur cum dicitur: In tertera manu aut in frontib̄ su is. q̄ circūcisio n̄ sit in prīb̄ istis: t̄ id q̄ characterē videb̄ hic intelligi determinatus modus uenendi finē legē machometi: q̄ saraceni ab alijs gentib̄ distinguuntur: ideo dicitur d In tertera manu. q̄tū ad opatiōes e. Aut in frōtib̄ suis. p̄ aperta confessionē. f Cene quis possit: cene re aut vendere. i. cū saraceni in suis legalib̄ coicare. g Nisi q̄ habet characterē bestie. i. modū vivendi dictum. h Aut nō nō. sicut saraceni sicut: nā sicut inter christianos sunt aliqui facti. p̄ q̄ pīmitrū coicare r̄pianis veris sic est inter saracenos. i Aut nō nō eius. sicut sicut serui saracenos alteauis t̄ legis: qui coicant cum eis i bu manis: eo q̄ sunt de nōro familie domus saraceni. k Dic sapientia est. Hic ponit relatio cuiusdā secrete se tentie. s. numerus annoz respiciens machometum: ideo dicit: Dic est sapientia. t̄res occulta ad intelligendū: quā

capere aptie ē sapientiū. l Qui habet intellectū. vi uacem t̄ penetratiū occulto. m Computet nu mer bestie. i. machometi qui bestia dicit: vt p̄z ex predictis. n Numerus tē est sexcenti seragintasex. s. an ni: t̄ ad quid referat determinate iste numerus partē: q̄ nō refert ad numerū annoꝝ vi te ip̄i: q̄ nō tā tuz virit: s. lxxii. annū vt bi in by storiali speculo: p̄ter q̄ aliqui dicerunt q̄ refer tur ad duratōis legi ip̄i: q̄ tantū debet durare. s hoc nō videb̄ re tū: nā lex illa fu it data circa finē t̄pis eradiū vt q̄ dicitur ē: q̄ cōp̄ imperare anno dñi sexcentimo terciodecimo. et impauit. xxi. an nū. a fine anteb̄ ep̄is v̄sq; ad pre sentes annū qui

est annus dñi Millesim⁹ trecentesim⁹ vicesim⁹ nonus fluxit mai⁹ t̄ps ut p̄z consideranti: t̄ tñ adhuc durat lex machometi: p̄ter q̄d̄ alīc̄ dicit: q̄ p̄ morem machometi lex ei? fuit correcta p̄ sapientē saracenos: t̄ ab illa correctione debet incipere numerus annō duratōis illi⁹ legis. s hoc nō videb̄ pbabilit̄ dicitur: q̄d̄ non diceret lex machometi s̄ sapientiū: t̄i: q̄ illi sapientes dicitur fuisse discipuli machometi: t̄ sic illa correctione non fuit p̄ eius dācēm a machometo p̄ t̄ps notabilis magnus et sic ab illa correctione ī fluxerūt sexcenti seragintasex anni vel de valde. p̄pīq̄ fuit complendi: t̄tñ lex machometi nō videb̄ bic. p̄pīq̄ cessationi: nā a paucis annis multū inualuit. Cartari em̄ qui sūt in mario nōro le gēllā p̄ceperint p̄ maiori p̄te illius p̄pī: sicut audiū assertum a quoda ep̄o ordinis nr̄i: q̄ p̄ ples annos inter cartaros habitauit: p̄ter q̄d̄ salvo meliori iudicio videb̄ q̄ iste numerus annō sit incipiend⁹ ab incarnatione dñi t̄ terminand⁹ in morte machometi: t̄ q̄ p̄betti ce loquit̄ hic iobes: quod sic p̄t declarari: nā ab anno incarnationis dñi v̄sq; ad finē imperij eradiū fluxerunt anni sexcenti. xlvi. ut p̄z ex predictis: t̄ machometi vi xii. lxxii. annis: ut dicitur est: t̄ isti nūciū simul iuncti faciunt septingentos annos: a quib̄ oportet subtrahere annos quib̄ machometus virxit cū eracio: alīc̄ illi an ni bis cōputarent: ut p̄z intuenti: isti v̄o anni estimantur. pbabilit̄ fuisse quadraginta: q̄d̄ machometus p̄mo fuit paup̄: t̄ postea inualuit per mezaconēs: t̄ post ea p̄ rapinas t̄ fraudes: an rec̄ attētaret se regem face re t̄ legem dare quā dedit circa mortem eraciū: t̄ sic de vita machometi videntur pbabilit̄ flurisse. xl. anni ante t̄ps mortis eraciū: quibus temptis a septingentis sex remanētē precise sexcenti seragintasex anni ab incarnatione dñi v̄sq; ad mortem machometi: t̄ fm̄ hoc p̄test litera exponi. n Numerus em̄ boīs. s. christi q̄ fuit homo p̄fectus sc̄iētis t̄ virtutibus ab instanti in carnationis. o Et numerus eius est. s. machometi sexcenti seragintasex. q̄d̄ tantus nūciū annō fuit an no quo dñs fact⁹ est homo v̄sq; ad terminū vite machometi: ut predictū est. Sc̄iētū aut̄ q̄ liber apocalypsis fuit scriptus in greco: in quo habet hoc nōm̄ antēmos vbi dicitur hic: sexcenti seragintasex: cuius signum. p̄pīum est contrarius: quod p̄orie conuenit machometo: qui fuit contrarius christo negans eius diuinitatē: ut predictū est: t̄ p̄seq̄is christianos: ut dicit in p̄e sequenti: signū aut̄ dicte dictionis accōmodatuz